So Julianus says, that as none of the produce of land can be claimed by the ‘*malâ fide possessor*,’ so the possessor of common property can claim only a portion of its produce:

^a *Dig. i. 75, De rei vindic.*

^b *Dig. xxi. 2. 1, De evict.*

^c *De reg. Juris, 190.*

^d *Dig. xxvi. 7. 60, De admin. et per tutorum.*

^e *Dig. ii. 14. 7.*

^f *Id. tit. 27.*

‘Quemadmodum si totum fundum alienum quis sciens possideat nulla ex parte fructus suos faciet, quoquo modo sati fuerint, ita qui communem fundum possidet, non faciet fructus suos quo cā parte quā fundus ad socium ejus pertinerit.’ Again the same rule is used by Celsus: ‘Si chorus aut familia legatur perinde est quasi singuli homines legati sint’—and by Paulus: ‘Cum hæreditatem peto et corpora et actiones omnes quæ in hæreditate sunt videntur in hæreditatem deducta.’ Three arbiters are chosen; one condemns the defendant to pay fifteen ‘aurei, another ten, another five. The question is, what is he to pay? or is he to pay anything? ‘Et Julianus scribit quinque debere præstari quia in hanc summam omnes consenserunt.’ There are several exceptions to this rule; one is, that a bequest to a corporate body is not a bequest to the individuals of whom it consists: ‘Si quid universitati debetur—singulis non debetur—nec quod debet universitas singuli debent.’^g Nor was the representative of the body the representative of its members: ‘Si municipes vel aliqua universitas ad agendum det actorem—non erit hic dicendum quasi a pluribus datum sic haberi. Hic enim pro republicâ vel universitate intercedit non pro singulis.’^h Again—‘Universitatis sunt non singulorum veluti quæ in civitatibus sunt, ut theatra et stadia et his similia.’ⁱ So if the father ordered the son to accept an inheritance as the sole heir, ‘quasi ex assc,’ and he accepted it as heir of a part, the acceptance was invalid: ‘Si pater filio mandavit quasi ex asse instituto et inveniatur ex parte—non puto ex jussu adiisse.’^k

^g *Dig.* ii. 3. 4. 7, § 1.

^h *Dig.* ii. *id.* tit. 2.

ⁱ *Dig.* i. 8. 6, § 1.

^k *Dig.* xxix. 2. 25. And see the law, *Dig.* xxx. 5, § *fin*: ‘Cum fundus communis, legatus sit non adjectâ portione, sed meum nominaverit portionem deberi constat.’ This is the meaning of the passage, which at first sight is not obvious. Titius leaves all an estate, of which being only joint proprietor he could only give a part; he describes it all as ‘meum.’ This false description invalidates the bequest ‘pro tanto’ as to the part not belonging to him, and the heir is not bound to give its value to the devisee. Here the rule, ‘Falsa demonstratio non nocet.’ does not operate; but if no part of the farm had belonged to the

VIII.

ARGUMENT FROM THE PART TO THE WHOLE.

If an estate is bequeathed to me, by taking possession of a part, I take possession of all: 'Si solus hæres ex pluribus partibus fuero institutus, unam portionem adeundo omnes acquirō.'¹ 'Si cui res legata fuerit et omnino aliquâ ex parte voluerit suam esse totam adquirat.'^m 'Si patre filio mandavit ex parte adire, potest ex asse adire.'ⁿ

Where one of the parts is wanting, the whole is incomplete: 'In omnibus rebus animadverto id perfectum esse quod ex omnibus suis partibus constat.'^o Paulus says: 'Meum esse cujus non potest ulla pars dici alterius esse.'^p

A body of which the parts alter, is legally the same. The law illustrates this (*Dig. de judiciis*, 76). In answer to a question as to how far a substitution of some for other judges changed the identity of the tribunal, Alfenus says: 'Non si modo usus aut alter sed etsi omnes iudices mutati essent, tamen et rem eandem et iudicium idem quod antea fuisset, permanere—neque in hoc solum evenire ut partibus commutatis eadem res esse existimatur, sed et in multis cæteris rebus—nam et legionem eandem haberi ex quâ multi decessissent, quorum in locum alii subjecti essent—et populum eundem hoc tempore putari quam abhinc centum annis fuisset cum ex illis nemo nunc viveret—itemque si navis adeo sæpe refecta esset, ut nulla tabula eadem permaneret, quæ non nova fuisset—nihilominus eandem navem esse existimari.'^q—κ. τ. λ.

To the same effect is the law—'Si grege legato aliqua pecora vivo testatore mortua essent, in eorumque locum alia essent substituta eandem gregem videri.'^r So 'Si navem le-

testator, it would have operated, and the heir would have been obliged to purchase the estate, or give its value to the devisee—'Demonstratio in totum falsa non vitat legatum, pro parte falsa, vitat pro parte.'[—]
Vigelius de Dreisâ, p. 185.

¹ *Dig.* xxix. 2. 10.

ⁿ *Dig.* xxxi. 60.

^p *Dig.* l. 16. 25.

^r *Dig.* xxx. 22, § 1.

^m *Dig.* xxix. 2. 79.

^o *Dig.* i. 2. 1.

^q *Dig.* v. 1. 76.

gavero et specialiter eam ascripsero, eamque per partes totam refecero, *carinâ eûdem manente*, nihilominus recte a legatario vindicabitur.'* So ' Si domus fuerit legata, licet particulatim ita refecta sit, ut nihil ex pristinâ materiâ supersit, tamen dicemus utile manere legatum—at si eâ domo destructâ aliam eodem loco testator ædificaverit dicemus interire legatum—nisi aliud testatorem sensisse fuerit approbatum.'†

IX.

ARGUMENT FROM THE CAUSE.

1. Such as the cause, such is the effect, e.g., the children of a slave are slaves—the children not born in matrimony are illegitimate—from the 'prætorian' stipulation, a 'prætorian' action. Hence 'posito uno absurdo, [e. g., that the crier of the court could vouch for an estate he never heard of] multa sequi absurda.'—*Norell.* 18. 'Concesso uno inconvenienti sequi aliud.' 7 *Cod. de rescind. Vind.* So the Canon Law says: 'Quæ malo inchoata sunt principio vix est ut bono peragentur exitu.'